

Thaulow Indretning ApS
Zoarparken 2
3480 Fredensborg

CVR-nr: 71 22 67 19

ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017

(35. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. oktober 2017

Erling Thorkild Thaulow
Dirigent

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Thaulow Indretning ApS
Zoarparken 2
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 71 22 67 19
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erling Thorkild Thaulow

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive indretningsvirksomhed samt handelsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. -206.834 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. -998.773

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at moderselskabet E.T.T. Holding ApS fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske..

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Der henvises i øvrigt til omtalen i note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	165.711-	147.148-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	34.394-	14.691-
DRIFTSRESULTAT	200.105-	161.839-
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	53.454-	52.997-
RESULTAT FØR SKAT	253.559-	214.835-
2 Skat af årets resultat.....	46.725	47.110
ÅRETS RESULTAT	206.834-	167.725-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	206.834-	167.725-
DISPONERET I ALT	206.834-	167.725-

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	129.269	147.809
Materielle anlægsaktiver.....	129.269	147.809
ANLÆGSAKTIVER.....	129.269	147.809
Andre tilgodehavender.....	44.810	12.598
Udskudt skatteaktiv.....	108.814	76.125
Tilgodehavender.....	153.624	88.723
Likvide beholdninger.....	77.087	313.575
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	230.711	402.298
AKTIVER.....	359.980	550.107

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Selskabskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat.....	1.198.773-	991.939-
4 EGENKAPITAL	998.773-	791.939-
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.368	18.292
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.341.385	1.323.754
Kortfristede gældsforpligtelser	1.358.753	1.342.046
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.358.753	1.342.046
PASSIVER.....	359.980	550.107

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2016/17

2015/16

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning for fortsat drift (going concern).

Ledelsen vurderer at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring samt en støtteerklæring gældende frem til næste ordinære generalforsamling.

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat.....	14.036-	29.166-
Regulering af udskudt skat	32.689-	17.944-
Skat af årets resultat i alt	46.725-	47.110-

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

3 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo	230.955
Tilgang i årets løb.....	15.855
Afgang i årets løb.....	16.316-
Kostpris 30. juni 2017	230.494
Af-/nedskrivninger, primo.....	83.147-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	16.316
Årets af-/nedskrivninger	34.394-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	101.225-
Materielle anlægsaktiver i alt	129.269

NOTER

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
4 Egenkapital			
Selskabskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	991.939-	206.834-	1.198.773-
	<u>791.939-</u>	<u>206.834-</u>	<u>998.773-</u>

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller –forpligtelser udover de for branchen normale.

Skatter

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.